
#  ID Aplikuesi Titulli I Projektit
Shuma e 

Aprovuar

1 19891 Erika Sinani 	Turne Koncertesh - Kunitet Pianistik 0.00 €

2 19888
"Katharsis" SH.P.K

Bliss 0.00 €

3 19886 Adrian S.Morina B.I SHFAQJE NE HAPESIRA PUBLIKE	 0.00 €

4 19885 Andi Bajgora INTERVISTA	 0.00 €

5 19881 Redon Kikaj	 Bent - Martin Sherman	 0.00 €

6 19880	
Association for Cooperation and 

Development- ASCD
Fluturimi Magjik	 5,000.00 €

7 19879 Arbesa Hysenaj	 Neurozat seksuale të prindërve tanë	 0.00 €

8 19869 Armend Zeqiri	 KOALA 0.00 €

9 19867 Eureka Film & Production "Patikat magjike"	 5,000.00 €

10 19865 Fjolla Krasniqi	 Fëmijët këndojnë	 0.00 €

11 19861 Agron Shujaku

"Piano-Yoga: Hulumtimi i Efektivitetit të 

Teknikave Inovative në Performancën e 

Piano-s"	

3,000.00 €

12 19860 Florist Bajgora 4.48 Psychosis	 0.00 €

13 19858 Taraaam L.L.C Pendimi dhe riintegrimi	 0.00 €

14 19856 Banff Mountain Film Festival Kosovo
Festivali i Filmit te Maleve Banff Kosovo 

2023	
4,000.00 €

15 19851 Jon Shala Jon 2,000.00 €

16 19846 Arta Mulliqi	 Qifti i fundit	 0.00 €

17 19845
Association for Cooperation and 

Development- ASCD
Fluturimi Magjik	 0.00 €

Lista e përfituesëve të subvencioneve në thirrjen për kulturë, për kategoritë: Festivale, Muzike, 

Manifestime, Kinematografi, Teatër



18 19843 N.P.SH URA Media	
Poetike ne Ekran: Une Jam Lasgushi - 

Pleqeri	
0.00 €

19 19842 Albana Bilalli I lire	 0.00 €

20 19838
Shoqata e Filozofeve te Kosoves Përshkrimi i festivalit “Filozofema” (Festivali 

për Filozofi, Art dhe Teknologji)	
4,000.00 €

21 19834	 GRAMOZ SHERIFI Prishtina Rave Night	 0.00 €

22 19833 ArtiumEudora
Building musical bridges in the ëestern 

Balkans	
0.00 €

23 19826 Bujar Hundozi Pionier 3,000.00 €

24 19822 Kosovo Architecture Foundation Festivali i Arkitektures ne Kosove 2023	 9,000.00 €

25 19821	 Circles SHPK Filmi Dokumentar Rruga drejt suksesit	 4,000.00 €

26 19820 Rona Nishliu	
Koncert "Rona Nishliu & 

DIASPORCHESTRA"
4,000.00 €

27 19819 Shpetim Kastrati Dita ndërkombëtare e fëmijëve "EDUkids"	 5,000.00 €

28 19817	 Retina L Art Cka i mungon Prishtinës?	 4,000.00 €

29 19816 Erisa Jakupi	 The F'Oda Summit	 0.00 €

30 19815 Aurela Berila Pa titull	 0.00 €

31 19814 Akademia "Fol" Rrëfime Prishtine -Podcast	 4,000.00 €

32 19812 Albin Kushnini Kush e vrau kë?	 0.00 €

33 19811 Malesorja e Kosoves
Manifestimi i ditës ndërkombëtare të Shahut 

në Prishtinë	
0.00 €

34 19804 Rifat Smani Stand up - Pas Diplomimit	 0.00 €

35 19799 Valina Mucolli Shfaqje Teatrore'' Mes çarçafëve ''	 5,000.00 €



36 19798 Shkurte Gashi	
"Piano për të gjithë: Në mbështetje të 

fëmijëve me Doën Syndrome në Kosovë"	
2,500.00 €

37 19797 Kultura ILIRE Festivali i kafes dhe çajit - 7	 3,500.00 €

38 19789 Reshat Randobrava	 KËNGË HITE PËR FËMIJË	 0.00 €

39 19786

NXT LVL EVENTS AND 

ENTERTAINMENT SH.P.K Street Party Prishtina: edicioni IV	 4,000.00 €

40 19785 Blerina Kallaba Pacolli	 Muzika dhe Arti si terapi	 3,000.00 €

41 19784 Dalmat Dobra Film i shkurter "Vdekja"	 0.00 €

42 19781
Kori Nexhmije Pagarusha Ndërtimi i kapacitetit profesional të talenteve 

të reja në Shoqerine Kulturo Artistike	
0.00 €

43 19778 Diell Gashi
Albumi Instrumental Elektronik - "Ku tjetër, 

pos në Prishtinë"	
0.00 €

44 19774 Ismet Sijarina Jerëm	 3,000.00 €

45 19766 INAX STUDIO Panda 1,500.00 €

46 19760 TOML sh.p.k Planeti i Fëmijëve – Film i Animuar Muzikor	4,000.00 €

47 19750 NSHT Prishtina GROOVE Beer and ëine Festival	 3,500.00 €

48 19744 Beslidhje Bytyçi “EDHE UN JAM SI TI”	 0.00 €

49 19738	 Sound of Kosova SAZLAR KONUŞUYOR	 0.00 €

50 19734 Diellza Gosalci Prishtina Music Conference	 6,000.00 €

51 19730 EVENTURE shpk Beerfest Kosova 2023	 4,000.00 €

52 19721 Shoqata e Rrobaqepsisë Bardha Zonje urbane	 1,000.00 €

53 19716 Balkan Art Zone ERDHLEZETI FESTIVAL 2023	 4,000.00 €

54 19714 Birol Urcan	
Filmi i shkurtër artistike Liria e 

zgjedhjes/Postproduksion	
2,000.00 €

55 19711 ichat "Nxitja e Artit dhe Kulturës në Prishtinë"	 0.00 €



56 19710 Social Creativity REPUBLIKA VI	 0.00 €

57 19709 Shaip Imeri	 Promovimi i këngës lirike	 0.00 €

58 19707 Arton Krasniqi The Pulse of Prishtina: Beauty in Every Beat	 0.00 €

59 19704 Liridon Llapashtica

Projekt për Festivale: art figurative, art në 

hapësira publike, arkitekturë, ekologji, film, 

letrar, shumë disiplinor, muzikë, folklore, 

teatër, teknologji informative, vallëzim etj	

2,000.00 €

60 19693 Marigona Gashi	

Festivali i Arkitekturës: Dizajnimi dhe 

implementimi i këndeve të lodrave dhe 

paisjeve ortopedike për njerëzit me aftësi të 

kufizuara në hapësira publike	

0.00 €

61 19688 Bashkim Ramadani Emotional Exhibition	 0.00 €

62 19687 Bard Books Kësulëkuqja, përrallë për të rritur	 0.00 €

63 19686 Jehonë Lumi Kenget e Shqiperise se mesme	 0.00 €

64 19674 Zymber Kelmendi	 "Na ishte njëherë e sotmja"	 1,500.00 €

65 19672 Avni Krasniqi Frymë shqipe	 2,500.00 €

66 19669 Nikoll Gjini	 Koncerte me Ansamblin vokal "Okteti Plus"	 0.00 €

67 19666 Nezir Prokshi B.I

PËR MBËSHTETJE FINANCIARE PËR 

PROJEKTPROPOZIME TË 

ORGANIZATAVE JOQEVERITARE, 

INDIVIDËVE DHE BIZNESEVE, NË 

FUSHAT:	

0.00 €

68 19664 KultPlus Promovimi i kultures 2023	 7,000.00 €

69 19662 Arlinda Morina E Lindur per te Jetuar	 3,000.00 €

70 19659	 Ilirjana Sheholli Parada "Ec me fëmijët"	 5,000.00 €



71 19658 Zymrije Grajcevci
Neë Born Festival - International Dance 

Festival - Edicioni 2	
5,000.00 €

72 19656 Studio Baleti Mjellmat Mbrëmje artistike	 2,500.00 €

73 19655
Instituti i Kosovës për Studime 

Ndërkombëtare

Promovimi i monumenteve të trashëgimisë, 

kulturës zejtarisë dhe gastronomisë në 

funksion të zhvillimit të turizmit dhe 

ekonomisë në rajonin e Prishtinës	

0.00 €

74 19652 Mirak Zymberaj Parandjenja	 0.00 €

75 19650 Melos Buza	 Koncerte me ansambel pianistik	 0.00 €

76 19647 Ukë Veselaj
Komponim për Kitarë me motive popullore 

dhe tutoriali i saj	
0.00 €

77 19643 Aferdita Hasani	 Kerkohet bashkeshort i ri	 0.00 €

78 19640 Fatbardha Zyberi	 “Tradhëtia Brumbulliane”	 0.00 €

79 19637 Hysni Klinaku Koncert solistik Hysni Klinaku	 0.00 €

80 19633
Balkan Camerata Orchestra - Orkestra 

kamertale e Ballkanit

Balkan Beats: Fuqizimi dhe promovimi i 

muzikantëve të rinj në Prishtinë	
0.00 €

81 19622 Agron Shala	 Vdekja dhe Vasha	 0.00 €

82 19621 Libelula "Paladuk"	 4,000.00 €

83 19620 Fitore Rama "Dear me, i/e dashura ime"	 0.00 €

84 19612 Fitore Rama "Dear me, i/e dashura ime"	 0.00 €

85 19611 Gezim Hasani Lideri 0.00 €

86 19609 Association for the Promotion of Theater 

Arts- SYTHI

EtnoFest 2022	 8,000.00 €

87 19608 Drilon Çoçaj	 Duo flaute dhe kitare	 1,500.00 €

88 19606 Kreshnik Malushaj "SONTE JAM VETEM"	 0.00 €

89 19605 Asociacioni Kosovar Chopin ChopinPianoFEST "Prishtina" Edicioni 13	 10,000.00 €



90 19604	 Fiona Sopi Zaplluzha Piano Concerts	 0.00 €

91 19601 Rrezeart Galica	 Prishtina International Poster Festival 2023	 4,000.00 €

92 19597 4 ART
KULTURA NË PRISHTINË GJATË VITEVE 

TË OKUPIMIT 1990-1999	
0.00 €

93 19595 Valon Gashi	 Prishtina International Guitar Festival	 2,500.00 €

94 19593 Artan Kajtazi
Permbledhje me poezi; Titulli i librit 

"Mjegulla"	
0.00 €

95 19589 Altin Kajtazi	
	Permbledhje me poezi; Titulli i librit "Nata 

pa hije"
0.00 €

96 19587 Shtëpia Botuese URA (Xhemail Halili B.I.)
Katër libra për fëmijë të ilustruara, në 

anglisht dhe gjermanisht	
0.00 €

97 19585 Kosovo 2.0 Karnivali i Kosovo 2.0 - Shtëpia/Home	 0.00 €

98 19584 Jeta Dumnica B.I.
"YouthKids" Festivali i muzikës dhe artit për 

fëmijë dhe të rinj	
0.00 €

99 19582 Qendra Burimore per Persona te Zhdukur
Arti si ballafaqim me te kaluaren (shenimi i 

dites nderkombetare te te zhdukurve)	
8,000.00 €

100 19580 DREAM FESTIVAL SH.P.K. DREAM FESTIVAL	 3,000.00 €

101 19578 VIV Films DJEPI (distribuimi)	 0.00 €

102 19577 Behie Murtezi shfajqa baletit "La Sylphide"	 4,000.00 €

103 19574 OPTIMA
Uni Fest - Festivali Internacional për 

Studentë	
0.00 €

104 19573 Petrit Augustini	 Five (EP)	 0.00 €

105 19570 MOBIUS Nusja në Kërkim të Lumturisë	 2,000.00 €

106 19566 Kastriot Abdyli (N.Sh. Shkupi Film ) Vetëm pse jam Rom	 3,000.00 €

107 19563 Visar Kuçi	
Rikrijimi i veprës 'Kënga e Bilbilit' nga Jusuf 

Gërvalla	
0.00 €



108 19562 MUTE Foundation Teater per femije	 0.00 €

109 19559
Innovation Centre Kosovo (ICK) Java Globale e Ndermarresise (Edicioni i 11-

te)	
7,000.00 €

110 19558 DUKAGJINI Hermann Hesse, 5 libra	 0.00 €

111 19555 Naser Shatrolli FRIGORIFERI I LUFTËS	 0.00 €

112 19540 Teatri i të Rinjve të Qytetit Rrëmuja 5 "Po"- Reformat+Standardet	 0.00 €

113 19530 Ben Apolloni	 Buka dhe turpi	 0.00 €

114 19527 ENUR PAKASHTICA	 DODONA 0.00 €

115 19526 Kosovo Youth Orchestra
„Shkëmbim Kulturor/Bilateral në mes të të 

Rinjve nga Kosova dhe Gjermania"	
0.00 €

116 19525

KrAgi Cartoon & Art of Kosova in 

Prishtina Festivali i gjashtë ndërkombëtar i karikaturës	5,000.00 €

117 19524 Dren Abazi Koncert me Orkester Simfonike	 0.00 €

118 19520 Lulejta Ademi	 Marrë Frymë ( shfaqje baleti për fëmijë )	 2,500.00 €

119 19516	 Besiana Kastrati Reimagining-Guerilla Art Festival	 8,000.00 €

120 19513 Arber Salihu
La Fazani - lansimi i albumit dhe videoklip 

muzikor	
1,500.00 €

121 19512 Lum Havolli	 Haëolf - Audio Incizim	 0.00 €

122 19510 Bon Production (Valmire Thaqi B.I) "Jam UNE Ajo"	 0.00 €

123 19508 Yllka Simnica Chant de Flute	 0.00 €

124 19502 The theatre - Film house - AKT
Festivali Ndërkombëtar i Monodramës në 

Kosovë - MONOAKT 2023, Edicioni XV.	
4,000.00 €

125 19500 Agim Selimi Realizimi i shfaqjes “Dialog në Ferr”	 0.00 €

126 19498 Agron Shala	 Incizimi i dy këngëve	 0.00 €

127 19479 Dasma TV	 Tregime Popullore	 0.00 €



128 19478 Center for Equality and Liberty for the 

LGBT community in Kosova

Promovimi i ARTivistëve QUEER	 2,000.00 €

129 19477 FOTOIST
FOTOIST 1 - Festival Ndërkombëtar i 

Fotografisë - Faza 2	
8,000.00 €

130 19474 MODUS shpk The Summit Fest 2023	 2,500.00 €

131 19472 Shtëpia Botuese "Koliqi"

Organizimi i Panairit të Librit të Vjetër, të 

Rrallë dhe të Përdorur “Prishtina 2023”, 

edicioni IV	

0.00 €

132 19465 Drenusha Mehmeti	 PIANO	 0.00 €

133 19463 Robert Bacaj	 Zemer e verdhe	 0.00 €

134 19462 Hektor Gjurgjiali
Koncerti i grupit 403 ne Amfiteatrin e 

Germise	
2,000.00 €

135 19461
Qendra Kosovare për Muzikën e Re Edicioni i XXII i Festivalit Ndërkombëtar 

ReMusica – Inhale Exhale	
10,000.00 €

136 19453 Ilir Veseli Turneu promovues 'el Camino'	 0.00 €

137 19447 Ulpianë Maloku LEPURI NGA POLI I VERIUT	 0.00 €

138 19441 Alban Raci Unë jam Nehemia Shenfajn	 0.00 €

139 19434 Hana Cakuli	 Kenge dhe videoklip per Hana Cakulin	 0.00 €

140 19432 Jakova Innovation Center Festivali i Filmit Shkencor	 0.00 €

141 19431 Rrita Reka	 MensTalk - #LetsGetMenstrual	 0.00 €

142 19429
ARTPOLIS Qendra për Art dhe 

komunitet	

FemArt - Festivali Ndërkombëtar i Grave 

Artiste dhe Aktiviste – Edicioni i 11-të	
8,000.00 €

143 19417 Instituti për Arte / ProARTE Institute GRAN Fest 2023	 0.00 €



144 19414 Shoqata e Kitaristeve - Vihuela
Festivali ndërkombëtar i Kitarës “Vihuela 

GUITAR FEST” - Edicioni i XI-të	
3,000.00 €

145 19413
tre kand FG

Ditet e lumutrise	 0.00 €

146 19411 Nuhi Bytyçi	

FILMIT DOKUMENTAR KUSHTUAR JETËS 

DHE VEPRËS SË PROF. DR. RIFAT 

BLAKUT:	

0.00 €

147 19408 Teatri Andrra Veriu 0.00 €

148 19407 Ylber Patoku
Filmi vizatimorë "Gjergj Elez Alia dhe Bajlozi 

i Zi"
0.00 €

149 19403 Artea Bajri	 San'	 3,000.00 €

150 19402 Labinot Recica Realizimi i klipeve te albumit	 0.00 €

151 19397 Shoqata Dazan Emigrantët	 0.00 €

152 19388 RAVE TRAVEL SHPK Rave Events 2023	 3,000.00 €

153 19382 B2 - PR & Media Solutions PriBeats	 0.00 €

154 19375 Milot Hoxha	 Koncert i Taste 2	 2,000.00 €

155 19372 Norikum Kulturë - Noricum Culture Skena e Klarinetes	 0.00 €

156 19369 Ansambli Attacca
Prishtina International Vocal Festival - 

Edicioni 6-të	
4,000.00 €

157 19353 Lorent Pacolli	 Kënga e Mjellmës	 0.00 €

158 19344 ObserverKult Festivalit Poetik i Prishtinës, - Edicioni II	 0.00 €

159 19342 Florim Isufi
Festivali ZËRI I MËRGATËS SË GOLLAKUT 

2023	
0.00 €

160 19329	 FEKT Fondi per Edukumi Kulturor dhe 

Trashegimi

Luterary Translation ëorkshop- 

roundtables"The future of creative ëriting in 

AI age	

3,000.00 €

161 19324 Arben Bajgora Filmi "10 Euro"	 0.00 €

162 19323 Ramadan Ibrahimi MUZA POETIK E PRISHTINES	 0.00 €



163 19322
Extra Artistic and Editorial Organization - 

EXARTE
Festivali 12 Ndërkombëtarë Euro Kosova Art	0.00 €

164 19318 Color Art
fuqizim i talentv te rinj-Gare ne ms shkollav 

fillor-Talnt X Prishtina	
0.00 €

165 19300 Trëndelina Halili Ada 0.00 €

166 19298 Instituti për Film dhe Teatër SH.P.K Teatri në shkolla - Bullizmi	 0.00 €

167 19297 Ojq Burim Media Baca Shaqe	 0.00 €

168 19294 Qendra për Zhvillimin e Arit-Q'art

Festivali ndërkombëtar “Meeting of Styles 

Kosovo”, tema e edicionit 7-të “Critical 

Mass”	

9,000.00 €

169 19291 XPORTAL XP Game Fest 2023	 3,000.00 €

170 19286 N.Sh. ''mf gr Media Film- Productions'' LAST EXIT	 4,000.00 €

171 19285 Blerim Kokolli	 Thahse e themet	 0.00 €

172 19281 Unioni i Shkrimtareve SIMPOZIUMI 12 INTERNACIONAL	 3,000.00 €

173 19272
association for support to the community 

station
Street Fest	 4,000.00 €

174 19268 SAMI PIRA Jeta Muzikore ne Kosove - Vitet 1990-2000	 2,000.00 €

175 19265 Nehat Islami Tregoma Tregimin Tim	 2,000.00 €

176 19263
PriFilmFest - Prishtina International Film 

Festival
PriFest - Programi Vjetor i Festivalit	 10,000.00 €

177 19261 Vegim Hashimi TMM Records V2	 0.00 €

178 19260 Cult Club SUMMER CULT X	 2,000.00 €

179 19259 EKOLINK "Naten e mire femije"	 0.00 €

180 19251 Ilir Bokshi 'Mish i gjallë"	 0.00 €

181 19239 Voice of Roma Ashkali and Egyptian Festivali Multikulturor	 3,000.00 €

182 19230 Palaço me shokë Femije te lumtur, femije te shendetshem	 0.00 €



183 19224 Shpat Shkodra LLUKAR LIVE SESSIONS	 0.00 €

184 19210	 Roma Versitas Kosovo
Festivali i Promovimit Kulturor të Filmit 

Romë Rolling	
2,500.00 €

185 19207 POLIS "Inspirimi Artistik për Krijuesit e Rininë"	 0.00 €

186 19202 Ertan Iliyaz	 Ethnical Sound Project edicioni XIII	 0.00 €

187 19198 "Rock per Rock" Festivali Rock per Rock	 4,000.00 €

188 19196 Art ëithout limit
Art ëithout Limit International Film Festival 

edicioni 4	
0.00 €

189 19178 OMNES

"Krijimi i një platforme virtuale për fuqizimin 

e krijuesve të pavarur dhe krijuesve të rinj në 

Komunën e Prishtinës"	

0.00 €

190 19177 Klementina Arifi Bajraktari Super Sandra	 0.00 €

191 19176 AS Film TOKA E DJEGUR	 0.00 €

192 19159 Muhamet Veseli
Rock-koncert - bashkëpunim i gjeneratës së 

rokut të viteve 1980 dhe të ditëve të sotme	
2,000.00 €

193 19156 Enis Imeri Xhim Xhema- Jeta dhe vepra e tij	 0.00 €

194 19150 Rrezon Zeneli	
Diversiteti kulturorë tek të rinjët e Diaspores 

të Kosovës “KultArt”	
0.00 €

195 19148 Lulishtja Dita Dita e Prishtinës	 1,000.00 €

196 19144 Faton Aliu	 Koncerti i dhjetë për bateristët e rinj	 0.00 €

197 19143 Mirjana Radovanovic Alhena Vinyl	 2,000.00 €

198 19138 Green Factory Film Production Burgu me Dyer te Hapura	 3,000.00 €

199 19137 Era Balaj “Mundësitë” – Hoëard Barker	 0.00 €

200 19128 Skender Podvorica Një ditë e gjatë udhë drejt natës	 0.00 €

201 19127 Youth are the real leaders ARCHITECH FESTIVALI EDICIONI IV	 0.00 €



202 19125 Komiteti i Grave te Verbera te Kosoves

"Ndërgjegjësimi i shoqërisë për të drejtat dhe 

nevojat e personave me nevoja të veçanta në 

Kosovë"	

3,000.00 €

203 19121 Me Dhe Për Kulturën Festivali i Plisit - Edicioni II	 4,000.00 €

204 19120	 Shkabat
Jubileu i Festivalit te lahutes LAHUTA, 

OKARINA POLIFONIA	
4,000.00 €

205 19113
Qendra për Kulturë dhe Edukim 

"SHESHI"

Turneu i shkrimtarëve-lexime dhe diskutime 

letrare në fshatra të Prishtinës	
0.00 €

206 19112 Agron Hajdari Prishtina Osht Rock	 0.00 €

207 19107
Shoqata e Artistëve të vegjël dhe të rinj 

"Amadeus"

Koncerte me orkestrën e fëmijëve të 

Prishtinës "Amadeus"	
5,000.00 €

208 19041 Shtëpia ime, e drejta ime
1 Qershori - Te njohim vlerat dhe rendesin e 

trashegimise Kulturore Shqiptare	
0.00 €

209 19032 Meriton Ferizi	 Koncert Solistik	 2,000.00 €

210 19018 Arif Bozaxhi Krahu i buburrecit mbulojë diellin	 0.00 €

211 19016 Robert Bacaj Zemer e verdhe	 0.00 €

212 19006 Mirjana Radovanovic Kosovo Clubbing	 0.00 €

213 18942 Art Abazi Thjeshtë ART	 0.00 €

214 18873 IPKO Foundation
"Zhvillimi i Artit dhe Kulturës përmes 

festivalit të teknologjisë - DOKU.TECH 2023	
4,000.00 €

215 18840	 Arber Salihi Shfaqje Ritualesh	 0.00 €

216 18818 Rinor Ukimeri	 Constant motion	 0.00 €

217 18814 Shoqata e Femrave Rainboë Fest Film Kosova "Hyjnesha në Fron"	 6,000.00 €

218 18798
Shoqata për Teknologji të Informacionit 

dhe të Komunikimit të Kosovës (STIKK)
KosICT 2023	 5,000.00 €

219 18767 Rrenjet tona Festivali i Valleve	 0.00 €



220 18761 More Raça Home is ëhere the films are	 2,000.00 €

221 18757 REDO REDO Prishtina	 4,000.00 €

222 18753 Valdete Osmani CIKAT E ARTA	 0.00 €

223 18748 Child in art Laboratori teatror	 0.00 €

224 18672
Shoqata Ndërkombëtare e Lahutarëve 

Shqipëtar të Ballkanit
Lahuta Shqiptare Jehon në Kryeqytet	 0.00 €

225 18667
Association of Publishers of Kosova

Panairi i 23-të i Librit "Prishtina 2023"	 9,000.00 €

226 18666 Defy Them Community Një Etnografi e Rock-ut në Kosovë	 5,000.00 €

227 18665 Shba Shkëmbi Lojërat Popullore Fest	 0.00 €

228 18656 Rebeka Qena Antigona ne Nju Jork	 0.00 €

229 18640 BESART SLLAMNIKU Pse o vlla?	 1,300.00 €

230 18639 Margarita Ukaj	 Akullorja 0.00 €

231 18638 Shoqata e Rapsodëve Hivzi Sylejmani
Mbshtetje vjetore si dhe pjesemarje ne 

festivale,manifestime	
0.00 €

232 18636 Agim Llapashtica	 Dashni e pakushtezune	 0.00 €

Të gjitha palët e pakënaqura për listën finale të lartcekur nga Kultura, në kategoritë si: Festivale, Muzike, Manifestime, Kinematografi, 

Teatër, mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e ankesave për subvencione, në Drejtorinë e Kulturës, në afat prej 5 (pesë) 

ditë pune, nga data e publikimit të kësaj liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqe e Komunës. Afati i fundit për ushtrimin 

e ankesave është deri në datën 18.07.2023. Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin e ankesave, përmes zyrës për shërbim me 

qytetar, në sportelin nr.05.


